

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

Čj. MO 133553/2021-3255

Praha 3. června 2021

Výzva k poskytnutí plnění č. 21221000261

Veřejný zadavatel Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, zastoupený ředitelem Agentury komunikačních a informačních systémů, plukovníkem gšt. Ing. Jaroslavem Prausem, MSc., na adrese Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 191050340 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Díly a příslušenství k počítačům – „C“ p. č. 1/2021 (dále jen „Výzva“) na dodávky dílů a příslušenství k počítačům.

1. Druh a množství požadovaného zboží

Pol. číslo	Název zboží	Množství ks	Cena za 1 kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
5	SSD disk 500GB, 2.5"	13	1 575,00 Kč	20 475,00 Kč	24 774,75 Kč
41	Prezentér, bezdrátové laserové ukazovátko s dosahem 30m	100	1 510,00 Kč	151 000,00 Kč	182 710,00 Kč
42	Repro k PC aktivní 2+1	4	3 472,00 Kč	13 888,00 Kč	16 804,48 Kč
Z 43	Repro aktivní k PC – 2.0 - náhradou je Genius SP-HF180 , stereo repro 2x3W, p.n. 31730029400	524	162,00 Kč	84 888,00 Kč	102 714,48 Kč
44	KVM datový přepínač 2-port- p.n. K-CS-22U	4	448,00 Kč	1 792,00 Kč	2 168,32 Kč
46	KVM datový přepínač 2PC - 1 DisplayPort	5	2 245,00 Kč	11 225,00 Kč	13 582,25 Kč
Z 50	Externí Dokovací stanice pro 2,5"/3,5" HDD, SATAIII a SSD disky, náhradou je AXAGON'ADSA- p.n. ADSA-ST	2	1 128,00 Kč	2 256,00 Kč	2 729,76 Kč
Z 58	Sluchátka s mikrofonem, USB náhradou je BATTLE RNBW Ed.p.n.CHP-5500-RD	6	595,00 Kč	3 570,00 Kč	4 319,70 Kč
61	Extender HDMI pomocí LAN kabelu	2	735,00 Kč	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč
62	Extended Ethernet over VDSL	6	2 048,00 Kč	12 288,00 Kč	14 868,48 Kč
63	Čistící hmota na klávesnice	6	245,00 Kč	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč
NP 68	G640 HD Office Webcam 8MP p.n. GLB246400	1500	1 551,00 Kč	2 326 500,00 Kč	2 815 065,00 Kč

NP 69	Innodisk DDR3 U-DIMM 8GB 1600MT/s, <i>p.n. M3U0-8GSSACPC</i>	24	1 690,00 Kč	40560,00 Kč	49 077,60 Kč
NP 70	Innodisk DDR3 U-DIMM 4GB 1066MT/s, <i>p.n. M3U0-4GSSBCM7</i>	2	828,00 Kč	1656,00 Kč	2 003,76 Kč
NP 71	DDR4, 2133 MHz, ECC, RDIMM 8GB, <i>p.n. 803656-081</i>	4	7 155,00 Kč	28 620,00 Kč	34 630,20 Kč
NP 72	DDR3, 1066 MHz, ECC, RDIMM 16GB, <i>p.n. 500207-071</i>	18	1 618,00 Kč	29 124,00 Kč	35 240,04 Kč
NP 73	DDR3, 1600 MHz, ECC, RDIMM 16GB, <i>p.n. 672612-081</i>	18	5 655,00 Kč	101 790,00 Kč	123 165,90 Kč
NP 74	HUB (I-TEC USB 3.0 Charging HUB 16port + Adapter90W), <i>p.n. U3CHARGEHUB16</i>	1	1 406,60 Kč	1 406,60 Kč	1 701,99 Kč
NP 75	Rámeček pro 2,5" disk do serveru Kontron, <i>p.n. 1068-1726</i>	2	3 489,20 Kč	6978,40 Kč	8 443,86 Kč
NP 76	USB WiFi adaptér, <i>p.n. TL- WN722N</i>	1	219,70 Kč	219,70 Kč	265,84 Kč
NP 77	USB KVM Extender, <i>p.n. CE-700A</i>	3	5 274,10 Kč	15 822,30 Kč	19 144,98 Kč
NP 78	Konvertor USB 3.0 – SATA, pro 2,5" i 3,5" zařízení, včetně adaptéru, <i>p.n. ADSA-FP3</i>	2	384,80 Kč	769,60 Kč	931,22 Kč
NP 79	Externí box pro M.2 NVMe disky, kompatibilní s velikostí 2230, 2260, 2280, M-Key – USB-C – 2, <i>p.n. EEM2-UG2</i>	2	790,40 Kč	1 580,80 Kč	1 912,77 Kč
NP 80	Přepínač HDMI, <i>p.n. MC-HDMI-USBKVM</i>	10	1 409,20 Kč	14 092,00 Kč	17 051,32 Kč
	Celkem			2 873 441,40 Kč	3 476 864,10 Kč

Poznámka:

Z – Změna (náhrada Part Number)

NP – Nová položka

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží **3.476.864,10 Kč včetně DPH.**

(slovy: tři miliony čtyři sta sedmdesát šest tisíc osm set šedesát čtyři korun českých deset haléřů)

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **2.873.441,40 Kč**, sazba DPH 21 % činí **603.422,69 Kč**.

3. Doba a místo plnění

Prodávající dodá zboží do 30 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Místem plnění je VÚ 3255 Praha, Vlastina ul., Praha 6 – Ruzyně.

Osobou pověřenou k převzetí zboží je ████████████████████

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy v souladu čl. V., odst. 1 rámcové dohody do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky hjaavk.

Na dokladu (faktuře) za provedenou dodávku zboží uveďte příjemce:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení
VÚ 3255 Praha
Vlastina ul
160 01 Praha 6 – Ruzyně.

Tato Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
ředitel
podepsáno elektronicky

**Miroslav
Bečka** Digitally signed by
Miroslav Bečka
Date: 2021.06.09
17:20:24 +02'00'

Miroslav Bečka
jednatel
podepsáno elektronicky

**Václav
Kraus** Digitálně podepsal
Václav Kraus
Datum: 2021.06.10
08:20:08 +02'00'

Ing. Václav Kraus
jednatel
podepsáno elektronicky